20 套 952.00 19040.00

18
电脑软件

杀毒软件
360 360 安全卫士

三六零安全科

技股份有限公

司

20 套 184.00 3680.00

19 热水器 100 升 海尔 ES100H-C6(ET)

青岛经济技术

开发区海尔热

水器有限公司

4台 3100.00 12400.00

20 热水器 60 升 海尔 ES60H-C6(ET)
青岛经济技术

开发区海尔热
9台 1848.00 16632.00

5

水器有限公司

投标总报价 （大写）：玖拾万零陆仟肆佰陆拾贰元整 （小写：￥ 906462.00 )

供应商代表签字： （供应商单位公章） 榆林慧利德商贸有限公司

日 期： 2025 年 11 月 24 日